UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:  343  /PGDĐT
V/v hưởng ứng Cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô và mái trường mến yêu” năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc
Phong Điền, ngày  08  tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2229/SGDĐT ngày 05/10/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hưởng ứng Cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô và mái trường mến yêu” năm 2020 (viết tắt là Cuộc thi) do Báo Giáo dục Thời đại tổ chức (kèm theo Quyết định số 2518/QĐ-BGDĐT ngày 01/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Thể lệ cuộc thi).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc thông báo rộng rãi Cuộc thi đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh; chỉ đạo các đoàn thể có liên quan, các tổ chuyên môn, giáo viên bộ môn Ngữ văn tích cực phổ biến, hưởng ứng tham gia cuộc thi đạt kết quả cao.
- Thời gian nhận bài: từ lúc phát động cho đến hết ngày 15/11/2020 (tính theo dấu Bưu Điện).

- Địa điểm nhận bài: Báo Giáo dục Thời đại, số 15 đường Hai Bà Trưng, Quận Hoàng Kiếm, TP Hà Nội.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai, hưởng ứng tham gia Cuộc thi đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

· - Như trên;

· - Sở GDĐT (để B/C);

· - UBND huyện (để B/C);

· - Website Ngành;

· - Lưu: VT, HĐNG.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

PAGE